
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

GRANDE Luciano

CORRADINO Matteo

NIGRO Jonata

CARELLI Alessandro

ROSSI Pierangelo

Garisti Robbiesi A.S.D.

Team Nordica A.P.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Venegonesi A.S.D.P.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Hydra)

(Colmic)

(Matrix)

(Sensas)

33.730

48.690

43.250

33.660

36.820

8

3

5

9

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

7

8

9

10

ZEGLIO Lorenzo

DI BRINDISI Cristian

PELLIGRO' Pasquale

BRAGA Davide

ARMIRAGLIO Luca

Team Relax A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Cardanesi A.S.D.P.

Argentia A.S.D. G.P.D.

Sommesi Adp

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

49.890

46.070

20.800

40.420

53.030

2

4

10

6

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

TOFFANIN Matteo Antoni

FERRARI Daniele

VENITUCCI Giuseppe

SORTI Angelo

COLOMBO Claudio

Team Nordica A.P.S.D.

Acqua Chiara Asd

Team Relax A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lonatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

37.390

35.640

26.670

12.660

43.480

4

5

6

10

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

7

8

9

10

BARNI Ugo

RICCIARDI Marco

BREMBILLA Alessandro

GAVUGLIO Stefano

BERETTA Jacopo

Diana A.D.P.S.

Fratta A.P.S.D.

Asd Pescatori Lucchesi

Robbiesi A.S.P.D.

Garisti Robbiesi A.S.D.

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Hydra)

22.390

25.980

56.340

23.610

44.070

9

7

1

8

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ROTA Enrico

SORTI Gianluigi

BRANCHETTI Massimo

FRANZONI Ezio

GRANDE Corrado

S.P.S.D.Traghetto

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Cardanesi A.S.D.P.

Garisti Robbiesi A.S.D.

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

20.750

39.960

32.180

33.840

40.680

10

5

8

7

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

7

8

9

10

MAZZAROTTO Andrea

NOSOTTI Federico

MARANGONI Simone

BISIO Davide

ROVOLETTO Stefano

Venegonesi A.S.D.P.

Il Barbo Aspd

Sommesi Adp

Team Nordica A.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

(Sensas)

(Trabucco)

(Hydra)

(Colmic)

28.910

52.850

60.380

45.370

39.520

9

2

1

3

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

TORTONESI Massimo

CHIESA Virginio

DONETTI Simone

BALLARE' Antonio

PAIARDI Luca

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cardanesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Garisti Robbiesi A.S.D.

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Trabucco)

50.890

32.580

55.529

36.900

34.190

3

7

1

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

7

8

9

10

VIGENTINI Matteo

MAIOLANI Cristiano

BORONI Riccardo

RUMIATO Matteo

COLAGROSSI Pasquale

Argentia A.S.D. G.P.D.

Team Nordica A.P.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Team Relax A.S.D.

Cannisti Muggio' A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

52.700

27.550

24.790

31.330

41.680

2

9

10

8

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CAVAGNINO Corrado

PURICELLI Fabio

SCHIESARO Giampaolo

LICASTRI Alberto

BRANCALION Luca

A.S.D.Garisti Santhia'

Lonatesi A.S.D.P.

Castelmaggiore

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Team Relax A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Hydra)

34.250

50.080

46.040

29.250

40.920

5

1

2

9

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

7

8

9

10

MERIGGI Silvano

STERZA Alessio

COLOMBO Luca

TONTARO Vincenzo

ANGLANI Roberto

Olona A.S.D.

Garisti Robbiesi A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Team Nordica A.P.S.D.

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

30.640

43.520

31.120

24.880

29.520

7

3

6

10

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

NAPOLITANO Giuseppe

MERATI Emanuele

MORINI Christian

VAROTTO Andrea

MATTA Maurizio

Team Relax A.S.D.

Olona A.S.D.

Camaldoli

Malandrini A.S.D.

Team Nordica A.P.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

38.460

27.510

50.540

24.850

47.060

3

7

1

8

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

7

8

9

10

MACCIERI Gian Luca

CALCAGNO Antonio

CAVALLERI Giuseppe

BOVOLENTA Andrea

SAINO Angelo

A.S.D.Garisti Santhia'

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Garisti Robbiesi A.S.D.

Venegonesi A.S.D.P.

S.P.S.D.Traghetto

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(L.S.E.  Colmic)

12.840

13.720

30.700

30.070

28.170

10

9

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 30-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca Colpo Lago Finale 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Firma Ispettore Note


